*Facultates conciſſe à sanctissimo D. N. D. VRBANO,  
diuina prouidentia Papa VIII.  
FRATRI PETRO PELLICANO , & tribus alijs  
eius socijs (ſcilicet Nicolao Bruchet, Petro  
Griftron, & Raymondo Breton, Ordinis  
Prædicatorum destinatis Missionariis  
ad Indos protectos à Christianissimo  
Rege Gallie.*

**A**dministrandi omnia sacramenta etiam Parochia-  
lia, exceptis Confirmatione, & Ordine.

Absoluēdi ab hæresi, & schismate Indos, etiā relapsos.

Absoluendi in foro conscientiæ à casibus reseruatis per  
quacumque Constitutiones Apostolicas.

Dispensandi in tertio & quarto simplici & mixto con-  
sanguinitatis, vel affinitatis in matrimonij contractis,  
nec non dispensandi cum Gentilibus & Infidelibus plures  
vixores habentibus, ut post earum conuersionem & bap-  
tismum quam ex illis maluerint retinere possint, nisi pri-  
ma voluerit conuerti.

Declarandi prolem legitimam in prefatis matrimonii  
de præterito contractis suscep tam.

Dispensandi in quacumque irregularitate ex delicto  
occulto, præterquam ex homicidio voluntario contracta,  
& relaxandi suspensiones quacumque à religiosis secula-  
ribus vel regularibus, præter quam ab homine impositas,  
& injunctis injungendis.

Communandi vota simplicia, exceptis votis castitatis  
& religionis. Relaxandi iuramenta iustas ob causas.

Vtendi oleis & chrismate veteribus quando noua de  
facili haberet non poterunt.

Consecrandi calices, patenas, & altaria portatilia, oleo  
tamen ab Episcopo benedicto, nec non benedicendi para-  
menta, Capellas, & cetera qua ad cultum diuinum  
spectant.

Celebrandi Missas quocumque loco decenti etiam sub  
dio, & sub terra, ante lucem, & hieme una hora post  
meridiem, in altari portatili sine obligatione inquirendi

an sit fractum, aut cum reliquis, vel sine, quod de aliis  
altarisbus intelligatur.

Bis in die ubi necessitas postulauerit iuxta sacros Cano-  
coran. Hæreticis, & infidelibus, & in casu necessitatis.

Deponendi habitum ubi necessitas postulauerit.

Recitandi rosarium beatissimæ Virginis loco breuiarij  
quando non potuerint eo uti propter periculum vite.

Concedendi indulgentiam quadraginta dierum in festis  
de p̄cepto & primæ classis, & plenariam in diebus Na-  
tivitatis Domini, & Assumptionis beate Mariae Vir-  
ginis, & semel facientibus Confessionem generalem  
suum peccatorum, & semper in mortis articulo.

Vtendi prædictis facultatibus in partibus & locis eorum  
Missionis.

Feria 5. die 12. Iulij 1635. in Congregatione generali Sti.  
Officij in Palatio A postolico Montis Quirinalis sanctissimus  
D. N. Urbanus diuina prouidencia Papa VIII. prima  
Augusti concessit suprascriptas facultates prefatis P. Pel-  
licano, & tribus aliis eius sociis Ordinis Prædicatorum  
Missionariis ad Indos ut supra ad decennium proximè  
futurum. CARDINALIS BARBERINVS.